

**J. M. Jensen Logistics A/S**  
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 26 95 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

John Bo Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. M. Jensen Logistics A/S Transportvej 1 6900 Skjern  CVR-nr.: 40 26 95 84 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Jensen, formand John Bo Jensen Kenneth Bo Jensen Michael Jensen
<b>Direktion</b>	John Bo Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	JBH Holding Skjern ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -101.884 kr. mod -34.208 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>755.476</b>	<b>699.616</b>
1 Personaleomkostninger	-306.205	-339.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-569.507	-385.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>-120.236</b>	<b>-24.923</b>
Finansielle indtægter	0	5.208
2 Finansielle omkostninger	-69.528	-64.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>-189.764</b>	<b>-83.972</b>
Skat af årets resultat	87.880	49.764
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.884</b>	<b>-34.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-101.884	-34.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.884</b>	<b>-34.208</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Inventar og driftsmidler	<u>3.278.174</u>	<u>1.607.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.278.174</u>	<u>1.607.260</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.278.174</u></b>	<b><u>1.607.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.611	279.661
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.506	0
	Andre tilgodehavender	<u>91.699</u>	<u>121.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>341.816</u>	<u>401.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>962.028</u>	<u>777.924</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.303.844</u></b>	<b><u>1.179.149</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.582.018</u></b>	<b><u>2.786.409</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		33.549	135.433
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>433.549</u></b>	<b><u>535.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitut		0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.631	52.455
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.946.099	1.971.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.552	79.733
Anden gæld		68.187	147.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.148.469</u>	<u>2.250.976</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.148.469</u></b>	<b><u>2.250.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.582.018</u></b>	<b><u>2.786.409</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-2.330.359	-1.930.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.208	-34.208
Koncerntilskud	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	135.433	535.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.884	-101.884
	<b>400.000</b>	<b>33.549</b>	<b>433.549</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.686	318.711
Pensioner	0	10.611
Andre omkostninger til social sikring	6.519	9.956
	<b>306.205</b>	<b>339.278</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.931	56.733
Andre finansielle omkostninger	3.597	7.524
	<b>69.528</b>	<b>64.257</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	2.628.807	3.016.926
Tilgang i årets løb	2.252.222	159.377
Afgang i årets løb	-18.633	-547.496
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.862.396</b>	<b>2.628.807</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.021.547	-837.731
Årets afskrivninger	-569.507	-385.261
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.832	201.445
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.584.222</b>	<b>-1.021.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.278.174</b>	<b>1.607.260</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke aktiveret udskudt skat udgør 606.785 kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 57 02, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## John Bo Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
John Bo Jensen  
Direktør  
ID: 61ea12ee-ee38-492c-a099-118367d0ebb7  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 17:05:45  
Underskrevet med MitID



## John Bo Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
John Bo Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 61ea12ee-ee38-492c-a099-118367d0ebb7  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 17:05:45  
Underskrevet med MitID



## Erik Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Erik Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 15:41:30  
Underskrevet med MitID



## Kenneth Bo Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenneth Bo Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e3c454ce-cf84-448c-a481-34f0d6c4e9b3  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 18:56:36  
Underskrevet med MitID



## Michael Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e4fec851-9ada-468c-ab52-f91bc926d175  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 10:51:39  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 11:43:40  
Underskrevet med MitID



## Aksel Bech

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Aksel Bech  
Revisor  
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 11:20:45  
Underskrevet med MitID



## John Bo Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
John Bo Jensen  
Dirigent  
ID: 61ea12ee-ee38-492c-a099-118367d0ebb7  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 12:03:54  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).